
Özlem
 ATAÇ’ın

haberi 6’DA

GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.
GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.

FARKLI
DESTİNASYONLAR

ALAN BAŞKANLIĞI
ÖVGÜSÜ

BURSA DA
KAZANACAK

■Kış turizminin başkenti olarak gösterilen Uludağ’da
geri sayıma geçildi. Güney Marmara Turistik Otelciler ve
İşletmeciler Birliği Yönetim Kurulu Başkanı (GÜMTOB)
Başkanı Buğra Artıç, Zirve’ye  başta Rus ve Balkan
turistler olmak dahil farklı destinasyondan turistlerin
gelmesini beklediklerini kaydetti.

■ Yerli turistlerin de diğer tesislerden ziyade Bursa’yı
tercih edeceklerine inandığını kaydeden Artıç,
“Uludağ Alan Başkanlığı’nın da oluşturulmasıyla yetki
karmaşası da sona erdi. 2024’e girerken ilk tercih yine
Uludağ olacak. Kar yağışı ve tutmasıyla pistler de
dolup taşacak. Rekor kırılacak” dedi.

■Uludağ’daki yoğunluktan Bursa’nın merkezinin de
nasibini alacağını belirten GÜMTOB Başkanı, “Şehir
otelleri de bundan fayda sağlayacak. Zirve’ye çıkan
turistler uzun soluklu tatillerinde Bursa’ya da gelerek
alışveriş gerçekleştiriyor. Şehrin dokusu merkezdeki
otelleri de dolduruyor” diye konuştu.

■ Merinos Atatürk Kongre
Kültür Merkezi’ndeki programa
aileler yoğun ilgi gösterdi.
Başkan Alinur Aktaş, kadın, aile
ve çocuk kavramlarına büyük

önem verdiklerini açıklarken,
“Kadınların daha donanımlı
hale gelebilmesi adına projeler
geliştiriyoruz. Evlatlarımız için
inisiyatif almalıyız” dedi.■ 3’TE
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■Yıldırım’ın
Değirmenönü Mahallesi
Oylat Caddesi üzerindeki
bir apartmanda
gerçekleşen olayda
uzaklaştırma kararının da
bulunduğu M.A.A. (34) 4

çocuk annesi eşi Burcu
A.’yı (32) sol göğsünden
bıçakladı. Kestel Devlet
Hastanesi’ne kaldırılan
talihsiz kadın
müdahalelere rağmen
kurtarılamadı.■ 5’TE

Burcu A., uzaklaştırma kararı aldırdığı
kocası tarafından göğsünden
bıçaklanarak hayatını kaybetti.

■ Nilüfer Belediye-
si’nin 2023 Yılın Yazarı
Tomris Uyar etkinlik-
leri sempozyumla sona
erdi.  Yılın Yazarı Öykü
Ödülü’ne ise ‘Fethiye
Taziyeye Geldi mi?’
başlıklı hikayesiyle
Serap Karakuş Besi
layık görüldü. Besi
ödülünü Başkan Turgay
Erdem’in elinden aldı.
■ 5’TE

Tomris
Uyar’a
yakışan
final

136 yıldır
dua kapısı
İznik’te tam 136 yıldır ayakta duran
çivisiz cami ilk günkü ihtişamını koruyor.
■ Atatürk’ün
doğumundan 3 yıl sonra
1884’te İznik’in Elmalı
köyünde Trabzonlu ustalar
tarafından çivi çakılmadan
yapılan cami, günümüzde
de vatandaşlara hizmet

ediyor. İlçeye gelen yerli ve
yabancı turistlerin de
büyük ilgisini çeken
caminin büyük
bölümünün 93 meşe ağacı
ile yapıldığı biliniyor.
■ 5’TE

■ Uludağ Otomotiv
Endüstrisi İhracatçıları
Birliği (OİB), İTÜ Çekirdek
Big Bang Start-up
Challenge yarışmasında
otomotiv sektöründeki
beş girişim projesine
toplam 1 milyon TL ödül
verdi. ■ 6’DA

Otomotivciler farkı fark etti■ 40’ı çocuk olmak
üzere 100’ü aşkın
oyuncusunun tamamı
Yenişehirli olan ve
Yenişehir’de çekilen ‘Üç
Arkadaş’ isimli filmin
galası, İstanbul’da
yapıldı. Film, dünyanın
pek çok ülkesinde
gösterime girecek.

■ 6’DA

Bütün umutlar 
Talih Kuşu’nda
■ Milli Piyango yılbaşı özel
çekilişine geri sayım
başladı. Oyunseverler
biletlere yoğun ilgi
gösteriyor. Büyük ikramiye
400 milyon TL, dağıtılacak
toplam tutarı ise 2 milyar
355 milyon 650 bin TL
olacak.  ■ 4’TE

4 çocuklu anne
kocasının kurbanı
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İKİNCİ RAUNT
■ Doğrudan 7 milyondan fazla çalışanı, dolaylı olarak ise
toplumun tamamını ilgilendiren yeni asgari ücret
rakamıyla ilgili süreç devam ediyor.  Komisyon toplantısı
Çalışma Bakanlığı ev sahipliğinde başlayacak.  Toplan-
tıda, taraflar ara zam rakamına dair kıran kırana bir
pazarlık yürütecek. ■ 4’TE

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, bugün ikinci
toplantısını yapmak üzere bir araya gelecek.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bugün
Macaristan’a ziyaret gerçekleştirecek. 
■ Ziyarette bu yıl 10 ayda 3,3 milyar doları bulan ikili
ticaret hacminin 6 milyar dolara çıkarılması için strateji
oluşturulması bekleniyor. Ziyaretin tarihi bir önemi de
var. Türkiye ile Macaristan arasında 1. Dünya Savaşı
sonrası kesilen diplomatik ilişkiler, 18 Aralık 1923’te
Dostluk Anlaşması ile kurulmuştu. ■ 7’DE

DÜNYANIN EN BÜYÜĞÜ
ECZACIBAŞI DYNAVIT
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■ FIVB Kadınlar Dünya Kulüpler
Şampiyonası'ndaTürk finali
nefes kesti. Zorlu mücadelede
sonucu, karar seti belirledi.
Boskovic'in etkili oyunuyla son

seti alan Ezcacıbaşı, güçlü
rakibi VakıfBank'ı 3-2'lik skorla
eleyerek 4 yıl aradan sonra
üçüncü kez dünyanın en
büyüğü olmayı başardı.
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İnegöl’ün en başarılı muhtarları arasında yer edinmiş güzel çalışmaları ve ortaya
koymuş olduğu mücadeleci kimliğiyle hayatını ve hatta ömrünü Yeni Mahalle’ye
adamış olan muhtarımız Balabey Gürler ile birçok konuyu masaya yatırdığımız
okuyucularımızdan gelen soruları ilettiğimiz detaylı bir röportaj gerçekleştirdik.
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Değerli Balabey Muhtarım kısaca sizi tanıyalım
Sonrasında da gelen sorulara geçelim isterseniz?
İnegöl’e kadar bizler için gelmiş olmanızdan dolayı ben de
sizlere teşekkür etmek istiyorum. Ben Balabey Gürler
Ardahan doğumluyum, evliyim 3 oğlan çocuğu babasıyım.
Buradan beni destekleyen her zaman yanımda olan oylarıyla
bana güvendiklerini gösteren değerli Yeni Mahalle sakinlerine
teşekkür etmek istiyorum. 
‘HAK ETTİĞİNİ ALSIN İSTİYORUM’
Muhtarım gerçekten güzel hizmetlerin gelmesine
mahallenize aracılık ettiğinizin yakınen tanığıyım.
Bunun la ilgili neler söyler siniz?
Tabii bu manada 2009 yılından beri yapmış olduğumuz
çalışmalarda altyapı, kaldırım, tretuvar, elektrik aydınlatma,
araç otoparkları, çocuk oyun parkları, yeşil alanlar, koruluk
,çamlık ,okul, Kur’an-kursu ,şadırvan, sebil ,çeşme, sağlık
ocağı ve bunun gibi hizmetleri kurum ve kuruluşlarımıza ayrı
ayrı dilekçe ile müracaat ederek mahallemize
kazandırdık.Mahallemize çocuk parkı anlamında  bir çok
çocuk parkı kazandırdık.
‘OKULUMUZ, SAĞLIK OCAĞIMIZ
MAHALLEMİZE ÇOK YAKIŞTI’
Daha yeni muhtarken Çamlık açılışında bizim burada bir
yerimiz var burası okul yeri okul yaptırmak istiyoruz.
Mahallemizde hiç okulumuz yok ben okul olmayan
mahallede Muhtar Olmak istemem dedim kaymakam beye ve
sağ olsun kısa süre içerisinde okulumuzun yapılmasına
başlandı. Sonrasında Okulumuzun yanında yine düğmemi
ilikleyerek yapmış olduğum girişimler neticesinde  Zübeyde
İbrahim Sülek ailesine mahallemize bir sağlık ocağı
yaptırmalarını sağlamaya çalıştık. Sağ olsun değerli ailemizin
desteğiyle bunu başarmış olduk. Mesela şu anda sağlık
ocağımız çok güzel bir şekilde hizmet ediyor 3 tane
doktorumuz var.
‘LİSE -KREŞ VE PAZAR ALANI KALDI’
Bu anlamda uzun zamandan beri söylemiş olduğum gibi en
büyük eksikliğimiz bir lisemizin olmaması yıllar önce lise ile
ilgili arazinin ayrılmış olmasına rağmen bir şekilde orada
kamulaştırma maliyetlerinin olması gerektiğinden maalesef
bu hayata geçmedi. İnşallah bunu yine önümüzdeki dönemde
ki Yenimahalle’de yaşayan insanlarımız bizleri tekrardan
seçmeleri durumunda bunu hayata geçirme çabası içerisinde
olacağız. Bunun yanı sıra tabii kreş de diğer bir sıkıntı az önce
de söylemiş olduğum gibi 21.000 nüfusu ile Yenimahalle
İnegöl’ümüzün 2. büyük Mahallesi.Toplamda da Alanyurt
olarak söylüyorum  nüfus 100.000 civarında.Mahallemizde
olabilecek her türlü hizmetten sonuçta burada yaşayan bu
100.000 kişide  yararlanacak. Lisemize ilaveten bir de kreş
eksikliğimiz bulunmakta. Evde çalışan insanlarımızın
hemşerilerimizin çocuklarına bakabileceği beveynleri
olmaması durumunda mecburen İnegöl merkeze kadar gidip
çocuklarını kreşe bırakıyorlar.Bu onlar için zaman kaybı
olmasına ilaveten büyük maddi de bir kayıp.Bu manada
mahallemizde bir kreşin  olması tüm halkımızın da yararına
olacaktır.
Bunun yanı sıra Yeni Mahallemizde 20.000’i aşkın nüfusu
olmasına rağmen bir pazar alanının olmaması da büyük bir
sıkıntı, bu manada birçok kişi pazar ihtiyacını diğer
mahallelerden uzun yürümeler neticesinde gereksinimlerini
sağlamak zorunda kalıyorlar. Tabii pazar dönüşü de bu
oldukça sıkıntı yaratmakta.

Ayrıca uzun uğraşlar neticesinde yollarımızda
yapılmaya başlandı, şu anda mahallemiz adeta
şantiye alanı gibi, burada çalışan iş
makinalarının artırılması durumunda tabii bu
çalışmalarda bir an evvel biter diye tahmin
ediyorum.Ben buradan her zaman bizlerin
yanında olan bizlere desteklerini esirgemeyen
İnegöl Belediye Başkanımız Alper Taban’a Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Alinur Aktaş’a
değerli kaymakamımıza sevgilerimi selamlarımı
gönderiyorum. Hep birlikte Yeni Mahalle’ye
birçok hizmetin gelmesini sağladık bundan
sonra da inşallah bu hizmetlerin eksiklikler
doğrultusunda gelmesi için onların yine
tekrardan desteklerini beklediğimizi de ayrıca
belirtmek istiyorum.
‘SİSTEMLİ VE AZİMLİ 
ÇALIŞMANIN ÖRNEĞİ;
BALABEY MUHTAR’
Yeni Mahalle Merkez Camimizin hemen
yanında banka ATM’lerinin yer almasıyla ilgili
de uzunca bir zamandır girişimlerde
bulunmuştum ve oradan da güzel sonuçlar
almaya başladık.İlk olarak Ziraat Bankası
ATM’sini getirdi yerine koydu.Bundan sonra
diğer bankalardan da ATM’lerini bu köşemizde
yerini almasıyla ilgili girişimlerimiz devam
edecek. 

‘BANKA ATM’LERİ 
GELMEYE BAŞLADI’
Bu anlamda hem burada yaşayan insanlarımız
başka, uzak yerlerdeki ATM’lere gitmek
zorunda kalmayacaklar hem de bu ATM’lerden
elde edilen kira geliri de yine Derneğimize güzel
bir katkı sağlamış olacak.

‘DEMOKRASİNİN DE GEREĞİ 
BUDUR ZATEN’
Sayın muhtarım birçok konulara
değindik Muhtar olarak gerçekten
girişimde bulunmuş olma sisteminiz
mükemmel, dosyalarda takip işi olsun gelen
evrakların cevabı olsun vesaire gerçekten
çok hoş ve de örnek teşkil edecek şekilde.
Müthiş hizmetlerin gelmesinde önayak
olmuşsunuz. Yeni Mahalleye bu manada da
yapmış olduğunuz çalışmalar İnegöl
haricinde, Bursa genelinde, Marmara
özelinde, Türkiye çapında hatırı sayılır
derecede ses getirmiş durumda, bu manada
bizde size bu özverili çalışmalarınızdan
dolayı teşekkür etmek istiyoruz, son olarak
sizi destekleyen her zaman yanınızda olan
Yeni Mahalle sakinlerine neler söylemek
istersiniz?  Son eklemek istediklerinizi
alalım isterseniz yavaş yavaş röportajımızın
sonuna yaklaşırken?
Demokrasiye inanan bir insanım, sağ olsun Yeni
Mahalle’deki insanlarımız teveccüh gösteriyorlar
ve bizi Muhtar olarak seçiyorlar. Muhtar adayı
olan arkadaşlarımla benim her zaman
diyaloglarım güzel oldu. Dostluklarım,
sohbetlerim her zaman güzel oldu.
Demokrasinin gereği de budur zaten, herkes
aday olabilir. Ben mahallemizi çok seviyorum
en güzel hizmeti Yeni Mahallenin hak ettiği
hizmetin gelmesi için hep çalıştık, kapı kapı
koşturduk, bundan sonra Yeni Mahallede
yaşayan İnsanlarımız tekrardan yetki vermesi
durumunda bu çalışmalarımız kaldığı yerden
hızlı bir şekilde kalan eksiklikler doğrultusunda
devam edecektir.
‘HERKESE SELAMLARIMI İLETİYORUM’
Ben son olarak buradan herkese Yeni
Mahalle’de yaşayan 21.000 civarı insanımıza
İnegöl’de Alanyurt’ta yaşayan herkese yurt
genelinde yaşayan 85 milyon Türk insanına
İnegöl- Alanyurt -Yeni Mahalle Muhtarlığından
sevgilerimi, selamlarımı gönderiyorum
,esenlikler diliyorum.Diyerek sözlerini
tamamladı.İnegöl’ümüzün yeni yerleşim
bölgelerinden ve hala yapılaşma ve göçün
olanca hızıyla devam ettiği Yeni Mahalle’de üç
dönemdir müthiş bir sinerji ile mahallesine
güzel hizmetlerin gelmesini sağlayan ve her
kesimin taktirini kazanan, azmi ve çalışkanlığı
ile öne çıkan Balabey Muhtara bizlerde başarılar
diliyoruz.
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KAYMAKAMIMA SONSUZ TEŞEKKÜRLER’
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GÜNDÜZ

GECE

PODYUM ECZANESİ
0224 272 37 22
KONAK UĞUR ECZ.
0224 453 00 29
EYLÜL ECZANESİ
0224-2418252
SERAPARK ECZANESİ
0224 224 62 66
NURMELİS ECZANESİ
0224 240 00 54
UŞUN ECZANESİ

0224 223 11 93 
İREM ÇINAR ECZANESİ
0224 253 73 52
ÖZGÜR ECZANESİ
0224-2522631
GÖRSEL ECZANESİ
0224 245 62 45
AKTAROĞLU ECZANESİ
0224-2219851
HAMİTLER MACİT ECZ.
0224-2491133

ESRA ECZANESİ
0224 368 43 00
MEVLANA ECZANESİ
0224-3678060
EŞREFOĞLU ECZANESİ
0506 978 40 56
YENİ ORHAN ECZANESİ
0506 226 03 44
GEMLİK ECZANESİ 
0224 513 02 47
YEŞİM ECZANESİ

0224 512 11 45
ZENCEFİL ECZANESİ
0224-3770017
DERMAN ECZANESİ
0224-8812295
YEŞİL İNEGÖL ECZ.
0224-7212233
ÖMER ECZANESİ
0224 715 00 16
YENİ ECZANESİ 
0224 757 24 25
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Bursa’da kültürden sanata, spordan altyapıya
kadar birçok önemli projeyi hayata geçiren
Büyükşehir Belediyesi, toplumun temel taşı
olan aile kavramının güçlenmesi amacıyla da
çalışmalarını sürdürüyor. ‘Güçlü aile, güçlü
toplum’ temasıyla ikincisi düzenlenen ‘aile
seminerleri’nin konuğu, Yazar Merve Gülcemal
ile Yazar ve Yayıncı Bekir Develi oldu. Atatürk
Kongre Kültür Merkezi’ndeki programa aileler
yoğun ilgi gösterdi. Aile içi iletişim, aile
içerisinde anne, baba ve çocuğun rolleri, nasıl
davranılması gerektiği, ebeveynler ve
çocukların birbirini sağlıklı bir şekilde
anlayabilmesi gibi konuların ele alındığı
seminerde, dinleyenler konuşmacıların
anlattıklarını keyifle ve dikkatle dinledi.
Programa katılan Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, üç buçuk milyon nüfuslu şehrin
daha yaşanabilir hale gelmesi için gece gündüz
çalıştıklarını söyledi. Tüm bu çalışmaların
yanında aile kavramının korunmasının daha
önemli olduğunu belirten Başkan Aktaş,
özellikle annelere büyük yük ve görevler
düştüğünü ifade etti. Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin kadın, aile ve çocuk kavramlarına
büyük önem verdiğini anlatan Başkan Aktaş,
“Aileyi ayakta ve güçlü tutabilmek adına birçok
program düzenliyoruz. Kadınların daha
donanımlı hale gelebilmesi adına projeler
geliştiriyoruz. Toplum olarak olayı
Cumhurbaşkanı’na, Milli Eğitim’e, kaymakama,
belediyeye atma yanlışında bulunuyoruz. Önce
birey olarak bizler sorumluyuz. Evlatlarımızdan
biz sorumluyuz ve inisiyatif almak zorundayız.
Ailelerin daha çok bilinçlenmesi adına
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Katılan herkese
teşekkür ediyorum” dedi. Programın sonunda
Başkan Alinur Aktaş tarafından konuşmacılara
günün anısına tablo hadiye edildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

BUYUKSEHiR’DEN 

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkıları,
UNIMA Türkiye Millî Merkezi'nin
sanatsal desteği ile organize edilen
festivalde çocuk ve gençler, bir hafta
boyunca Karagöz ve kuklaların
birbirinden güzel renkli dünyalarını
doyasıya yaşadılar.  Downtown
Alışveriş ve Yaşam Merkezi’nin ana
sponsorluğunda Harput Holding,
Keskinoğlu, Royal Termal Otel, Bursa
Su, Kardelen Kestane Şekerleri ve
Tunçsiper okullarının da destekleriyle
ücretsiz olarak gerçekleştirilen
festivalde 39 gösteri ve 3 atölye
Tayyare Kültür Merkezi, Setbaşı Şehir
Kütüphanesi, Karagöz Müzesi, Down
Town Eğlence Merkezi, Barış Manço
Kültür Merkezi Uludağ Üniversitesi ve
Podyum Sanat Mahal'deki oyun ve
gösteriler büyük ilgi gördü. Yaklaşık 8
bin çocuk ve gencin katılım sağladığı
festivalin son gününde İstanbul Devlet
Tiyatrosu’nun ‘Çağrılmadan Gel’ oyunu
izleyenleri büyüledi. ‘Dostum İbiş
Kuklabaz Tiyatrosu’nun Downtown
Alışveriş ve Yaşam Merkezi’ndeki kukla
gösterisi de büyük ilgi gördü.
Kuklalarla oynayan ve fotoğraf çektiren
çocuklar unutulmaz bir gün yaşadılar.
Bursa’nın kültür sanat alanında
uluslararası marka etkinliklerinden olan
Uluslararası Karagöz Kukla ve Gölge
Oyunları Festivali’nin kapanış
yemeğinde BKSTV Genel Sekreteri
Fehim Ferik katılımcılara plaketlerini ve

Bursa’nın simgelerinden kestane şekeri
verdi. Cumhuriyet’in 100. yılı sebebiyle
Türki cumhuriyetlerden de ekiplerin
katıldığı festivalde, Azerbaycan,
Özbekistan ve Kazakistan’ın gösterileri
büyük ilgi gördü. Azerbaycan Devlet
Kukla Tiyatrosu, Kazakistan Almati
Devlet Kukla Tiyatrosu ve Harezm
Bölge Kukla Tiyatrosu ekipleri bir hafta
boyunca gösterilerin yapıldığı
salonlardaki oyunları çocuk ve
gençlere unutulmaz bir kukla şöleni
yaşattı.  
BKSTV Genel Sekreteri Fehim Ferik,
ekiplerin gelmesine katkı sağlayan
Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı
TÜRKSOY’A teşekkür etti. Bursa Kültür
Sanat ve Turizm Vakfı Başkanı Sadi
Etkeser, 30 yıl önce başlayan ve
dünyada bu kadar uzun süredir devam
eden tek kukla ve gölge oyunu
festivaline yoğun ilgi gösteren kültür ve
sanat dostlarına teşekkür etti.
Geleneksel kültürümüzün yaşatılması
için bu festivalin büyük önem
taşıdığının altını çizen Etkeser, bunun
Bursa Büyükşehir Belediyesi ile Kültür
ve Turizm Bakanlığı’nın katkıları ile
bugünlere ulaştığını vurguladı.  Etkeser,
festivalin ana sponsoru Downtown ile
Harput Holding, Keskinoğlu, Royal
Termal Otel, Bursa Su, Kardelen
Kestane Şekerleri ve Tunçsiper
okullarının da katkılarından dolayı
teşekkür etti. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Renkli günlere 
muhteşem final
Renkli günlere 
muhteşem final
Renkli günlere 
muhteşem final
Renkli günlere 
muhteşem final
Renkli günlere 
muhteşem final
Renkli günlere 
muhteşem final

‘AiLE’ SEMiNERi
Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘güçlü aile, güçlü toplum’ temasıyla düzenlenen ‘aile
seminerleri’nin son konuğu Yazar Merve Gülcemal ile Yazar ve Yayıncı Bekir Develi oldu.



7.99431,6228,97 1.882

18 ARALIK  2023  PAZARTESİ

Metalin yıldızları
ödüllerine kavuştu

Yıllık 2,5 milyar doları aşan
ihracat performansıyla Ege
İhracatçı Birlikleri’nin
ihracatında 6 yıldır zirveye
demir atan Ege Demir ve
Demirdışı Metaller İhracatçıları
Birliği 2022 yılında

gerçekleştirdiği 2 milyar 564
milyon dolarlık ihracatın yüzde
78’ini gerçekleştiren 35 üyesi
için “Demir ve Demirdışı
Metaller İhracatının Yıldızları
Ödül Töreni” düzenledi. (EİB
BÜLTENİ)

Doğrudan 7 milyondan fazla çalışanı, dolaylı
olarak ise toplumun tamamını ilgilendiren yeni
asgari ücret rakamıyla ilgili süreç devam ediyor. 11
Aralık’ta yapılan ilk toplantının ardından asgari
ücret belirleme aşamalarındaki takvim
oluşturularak, yapılan çalışmalar paylaşıldı. Sosyal
diyalog vurgusunun öne çıktığı ilk toplantıda işçi,
işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan 5
kişilik heyetler yer aldı.
ENFLASYONA EZDİRİLMEYECEK
Komisyonun ilk toplantısının açılışında konuşan
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
çalışanların enflasyona ezdirilmeyeceği söylemini
yineledi. Bakan Işıkhan, "2024 yılı asgari ücret
miktarının, sosyal diyalog ve istişare yoluyla

ekonomimizi büyütecek, çalışanlarımızın
gelirlerini enflasyona ezdirmeyecek, istihdamı
koruyacak ve artıracak en makul noktada
belirlenmesi için çalışacağız. Bu süreçte temel
hedefimiz, hakem rolü üstlenerek işçi ve
işverenlerimizin mutabakatıyla asgari ücreti tespit
etmektir" ifadelerini kullandı.
EV SAHİBİ BAKANLIK
Asgari Ücret Tespit Komisyonu ikinci toplantısı
ise bugünü Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
ev sahipliğinde başlayacak. Komisyonda işçi
tarafını temsilen 5 kişilik heyete TÜRK-İŞ Genel
Başkan Yardımcısı Ramazan Ağar, işveren tarafını
temsilen 5 kişilik heyete TİSK Genel Sekreteri
Akansel Koç, 5 kişilik hükümet heyetinde Çalışma

Genel Müdürü Mehmet Baş başkanlık edecek.
Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) temsilcilerinin
enflasyon, alım gücü ve istihdam başta olmak
üzere ekonomik veri ve raporları sunması
beklenen toplantıda, taraflar ara zam rakamına
dair pazarlık yürütecek.
İŞTE SENARYOLAR
Asgari ücrete gelecek zam oranlarına göre
oluşacak net ve brüt rakamlar ise şu şekilde:
“Yüzde 35’lik zamda asgari ücret 15 bin 392 lira,
yüzde 40’lık zamda 15 bin 962 lira, yüzde 45’lik
zamda 16 bin 532 lira, yüzde 50’lik zamda 17 bin
103 lira ve yüzde 55’lik zamda ise 17 bin 673 lira
olacak.” (İHA)

ASGARi UCRETTE
iKiNCi RAUNT İlk toplantısını 

11 Aralık
Pazartesi
gerçekleştiren
Asgari Ücret
Tespit
Komisyonu,
bugün ikinci
toplantısını
yapmak üzere bir
araya gelecek.
İlk tekliflerin
artık masaya
gelmesi
bekleniyor.

Özlem ATAÇ

Bursa Sanayicileri ve İşinsanları
Derneği (BUSİAD) Tekstil Sektörü
Çalışma Komitesi’nin organize ettiği
“Tekstilin Bugünü ve Geleceği”
konulu etkinlik BUSİAD Evi’nde
gerçekleştirildi. BUSİAD Başkan
Yardımcısı ve Tekstil Sektörü
Çalışma Komitesi Başkanı Veda
Girgin Eroğlu açılış konuşmasında,
tekstilin Bursa için sadece ekonomik
olarak değil, kültürel olarak da
önemli bir yeri olduğunu kaydetti. 
İŞLER KAPTIRILDI
Eroğlu, sektörde yer aldığı uzun
yıllar boyunca çok krizler atlattığını
ancak hepsinde deniz fenerinin
ışığını görmüş ve gemisini kurtarmış
bir kaptan olarak kendisini
tanımlarken, “Gelinen noktada artık
Bursa ve Türkiye’de tekstilin
geleceğini konuşur olduk. Pandemi
sonrası kısa süren bir iyi dönemin
ardından artık Kuzey Afrika ve Asya
ülkelerine kaptırılan işleri
konuşuyoruz. Umarım bu

toplantıdan umutlu bir sonuç çıkar”
dedi.
SEKTÖRÜN ÖNEMİ
Toplantının moderatörü BUSİAD
Avrupa Yeşil Mutabakatı Görev
Gücü Başkanı Hüsamettin Çoban ise
tekstil sektörünün Türk
ekonomisinin temelini
oluşturduğunu söyledi. Tekstilin
istihdam yarattığı için çok önemli
olduğunu kaydeden Çoban, katma
değer yaratmada gıdanın ardından
ikinci, ciro açısından ise dördüncü
sırada olduğunu söylerken,  “Türkiye
GSMH’sının yüzde 6.6’sını, imalat
üretiminin yüzde 15.2’sini, imalatta
işgücünün yüzde 27.8’ini, toplam
ihracat gelirinin yüzde 19.8’ini
karşılayan bir sektörden
bahsediyoruz. Dünya tekstil
ihracatında Türkiye; Çin, Hindistan
ve Amerika’nın ardından dördüncü
sırada geliyor. Türkiye, ithalatta ise 7.
sırada. 2023 Ocak- Haziran tekstil
ihracatı, geçen yıla göre yüzde 21.22
azaldı, SGK verilerine göre de 150
bin kişilik bir istihdam kaybı yaşandı

ve 582 işletme kapandı” dedi.
Küçükçalık Tekstil Sanayi ve Ticaret
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Yılmaz Küçükçalık ise, dünyadaki
faiz oranlarının artmasının
durgunluğa neden olduğunu
söylerken, faizler inmesiyle işlerin
rahatlayacağını belirtirken, “Bursa
bir cennet. Teknik olarak, bilgi
olarak. Üründe hammaddeden
başlayarak inovasyon yaparsak daha
fazla söz sahibi oluruz” dedi.
GENLERİMİZDE VAR
Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksiyon
İhracatçıları Birliği (UHKİB)
Yönetim Kurulu Başkanı Nüvit
Gündemir de, “2022 yılında tekstil ve
hazır giyimde 32 milyar dolar ihracat
oldu. 2 milyon da istihdam sağlıyor.
Bursa’nın genlerinde var tekstil.
Önce tekstil sonra otomotiv geliyor”
dedi. Toplantının sonunda
katılımcılara günün anısına Çağdaş
Eğitim Kooperatifi “Kır Çiçekleri
Okusun Diye” kampanyasına
adlarına yapılan bağışın sertifikası
verildi.

Özlem ATAÇ

Bir Milli Piyango geleneği olan
yılbaşı özel çekilişine geri
sayım başladı. Oyunseverler
biletlere yoğun ilgi gösteriyor.
Yılbaşı çekilişinde büyük
ikramiye 400 milyon TL,
dağıtılacak toplam ikramiye
tutarı ise 2 milyar 355 milyon
650 bin TL olacak.  Satışa
sunulan Milli Piyango yılbaşı
biletlerine oyunseverlerin ilgisi
yoğun oldu. Yeni yıl heye-
canını, her yıl olduğu gibi yıl-
başı özel çekilişi ile yaşamak
isteyenler Milli Piyango yılbaşı
biletlerine yöneldi. Bilet
satışları tüm hızıyla devam
ediyor. Bilet fiyatları çeyrek
100 TL, yarım 200 TL ve tam
400 TL olarak belirlendi. 

Talih Kuşu’na 

2.3 MİLYARLIK 
İKRAMİYE
Oyunseverler, yılbaşı biletlerini
gezici bayi ve sabit bayilerin yanı sıra
online olarak www.millipiyangoon-
line.com adresinden, Milli Piyango
Şans Oyunları uygulamasından ve
sabit bayilerdeki oyun terminal-
lerinden dijital bilet olarak alabile-
cek.  Dağıtılacak toplam ikramiye
tutarı ise 2 milyar 355 milyon 650
bin TL. Büyük ikramiye çekilişi 31
Aralık 2023 gecesi televizyonda canlı
olarak yayınlanacak ve tüm çekiliş
sonuçları millipiyangoonline.com'da
açıklanacak. Oyun severler, amorti
sonuçları da dahil olmak üzere bilet-
lerine ikramiye çıkıp çıkmadığını
www.millipiyangoonline.com'dan
kolaylıkla öğrenebilecek.

büyük ilgi

Tekstilin
geleceği
BUSİAD’da
tartışıldı

Özlem ATAÇ

Türkiye İstatistik Kurumu’nun
verilerine göre, ülke genelinde
konut satışları kasım ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde
20,6 azalarak 93 bin 514 oldu.
Yabancılara yapılan konut satışları
ise yüzde 61,5 azalarak 2 bin 342
oldu. GYODER Yönetim Kurulu
Üyesi ve BAKYAPI Yöntem
Kurulu Başkanı Veysel Bakgör,
rakamların konut sektörünün

içinde bulunduğu zorlu durumu
gözler önüne serdiğini söyledi.
EKONOMİ YAVAŞLADI
Konut alıcılarının talebinin,
yüksek faiz oranları, enflasyon,
döviz kurları nedeniyle ciddi
şekilde düştüğünü söyleyen
Bakgör, “Konut üreticileri de
maliyetlerini karşılayabilmek için
fiyatlarını artırmak zorunda kaldı.
Bu da konut satışlarını daha da
olumsuz etkiledi. Durgunlaşan
ekonomi de konut satışlarını

olumsuz etkileyen faktörlerden
biri oldu. Ekonomideki yavaşlama,
insanların yatırım amaçlı konut
alımlarını azalttı” dedi.
STOK ERİTİLMELİ
Konut sektörünün canlanması için
acil önlemler alınması gerektiğini
vurgulayan Veysel Bakgör, “.
Öncelikle faiz oranlarının
düşürülmesi, konut kredisi
imkanlarının artırılması, vergi
indirimleri ve teşvikler sağlanması
gerekiyor. Ayrıca yabancı
yatırımcıların konut almasını
kolaylaştıracak düzenlemeler
yapılması, konut stokunun
eritilmesine katkı sağlayacaktır”
ifadelerini kullandı.
KENTSEL DÖNÜŞÜM 
FIRSATI
Mevcut durumda kentsel
dönüşümün konut sektörü için
büyük bir fırsat olduğunu
düşündüğünü kaydeden Bakgör,
“Kentsel dönüşüm, hem deprem
riski taşıyan eski ve sağlıksız
konutların yenilenmesi hem de
şehirlerin daha modern, yeşil ve
yaşanabilir hale gelmesi için
önemli bir adım. Kentsel
dönüşüm, hem konut talebini hem
de konut kalitesini artıracak bir
süreçtir. Kentsel dönüşüm, hem
ülke hem de sektör için bir kazan-
kazan durumu yaratacak” diye
konuştu.

Konut sektörü
sert fren yaptı

Özlem ATAÇ

Bursa Sanayicileri ve İşinsanları Derneği
(BUSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Buğra
Küçükkayalar, “Sanayi, Tarım ve Turizm ile
gelişen Bursa” vizyon belgesi çalışmasını

Bursa Skal Kulübü Derneği üyelerine anlattı.
Kavala Otel ev sahipliğinde gerçekleşen
toplantıda konuşan BUSİAD Yönetim
Kurulu Başkanı Buğra Küçükkayalar,
Bursa’nın sanayi, tarım ve turizmi hala bir
arada yürütme potansiyeli olduğunun altını

çizerek, bunun koşullarının katı kurallarla
belirlenmesi gerektiğini de ifade etti. 
TURİZMCİLER DESTEKLEMELİ
Turizm konusunda Bursa’nın hak ettiği
noktada olmadığını kaydeden
Küçükkayalar, turizmcilerin BUSİAD’ın
çalışmasına daha fazla destek vermesini
istedi. Küçükkayalar, daha önce sivil toplum
kuruluşları, organize sanayi bölgeleri, kamu
temsilcileri ve medyaya bu sunumu
yaptığını ancak ilk kez bir derneğin
üyelerine bunu anlatma şansı yakaladığını
söyleyerek, Bursa SKAL Kulübü Derneği’ne
bu ilgilerinden dolayı teşekkür etti.
Küçükkayalar sunumuna ilişkin gelen
soruları da yanıtladı.

Skal Derneği üyeleri
yeni vizyonu dinledi

Özlem ATAÇ

Memur Sen Bursa İl Temsilcisi, Eğitim Bir
Sen Bursa 1 Nolu Şube Başkanı Ramazan
Acar, Bursa’da 32 bini aşkın, Türkiye’de ise
1 milyondan fazla üye sayısıyla Memur Sen
örgütlü güç noktasında zirvede bulunma
istikrarını sürdürüyor. Memur Sen Bursa İl
Temsilciliği Merinos Göl Park’ta
Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı
gerçekleştirildi. Memur Sen Konfederasy-
onu’na bağlı sendikaların şube yönetimleri
ve komisyonları toplantıda yer aldı. Memur
Sen Bursa İl Temsilcisi görevini Gökhan

Yünkül’den görevi devralan Ramazan Acar,
“Plan Bütçe Komisyonu’ndan geçerek
Genel Kurula gelen 2024 Yılı Merkezi Yöne-
tim Bütçe Kanunu görüşmeleri devam
ediyor. İki hafta boyunca sürecek olan
görüşmelerde, kamu kurum ve kuru-
luşlarının bütçeleri tek tek ele alınarak
önümüzdeki yıl için bütçeleri belirlenecek.
Bu açıdan 2024 yılı Bütçe görüşmelerinde;
kamu görevlilerinin beklentileri, kamu per-
sonel sisteminin eksikleri ve vaatlerin fiiliy-
ata dönüşmesi için dikkat edilmesi gereken
konu başlıklarının gözden kaçırılmaması
gerekiyor” dedi.

Memur Sen’de
Acar dönemi
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Bursa’da sabah saatlerinde bir
marketin önüne bırakılan taze
ekmekleri, sokaktaki başıboş atlar
yedi. Olay, Yıldırım Şirinevler
Mahallesi’nde gerçekleşti. Sabah
saatlerinde markette satılmak

üzere bırakılan taze ekmekleri
yoldan geçen başıboş atlar fark
etti. Sıcak ekmeğin kokusunu alan
atlar sepetlerdeki ekmekleri yedi.
Sabah marketi açmak için gelen
işyeri sahibi ekmeklerin yenmiş

olduğunu görünce güvenlik
kameralarına koştu. Gerçeği
güvenlik kameralarında gören
talihsiz adam gördükleri
karşısında şaşkınlığını
gizleyemedi. (İHA)

Taze ekmek 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

A Gazete’ye özel açıklamalarda bulunan CHP
Nilüfer Belediye Başkan adayı Mehmet Yıldız,
ekibiyle birlikte bir yolculuğa çıktıklarını
söylerken, zamanın geldiğini düşündüklerini
iletti. 36 yıldan beri Nilüfer’de yaşadığını
açıklayan Yıldız, “Mesleğimle var oldum.
Hayalimiz, kendimi ait hissettiğim bir kent
ayrıca da yurttaş ve kentlilerin, daha
sürdürülebilir, yaşam alanlarının ve
konforlarının artırılmasıdır. Yerel eğitim
sistemi, tarım ve sağlıkla ilgili rutin görevlerin
dışında, marka kent haline getirilmesi
anlamında bir vizyon ortaya koyduk. Kentin
dinamikleriyle, ortak akıl, sanayi, üniversite ve
sivil toplum örgütleri ile birlikte ortak akılla
yönetilebilen, hesap verilebilen ve sosyal
demokratik anlamda olmaz olmazlarımız var”
diye konuştu.

MARKA KENT İDEALİ
Nilüfer’in dünyayla yarışabilir, konuşabilir ve
marka bir kent olma yolunda sağlam temeller
üzerinde ilerlemesi için çalışacaklarını
kaydeden Mehmet Yıldız, “Ekip
arkadaşlarımızla yaptığımız toplantıda, çocuk,
genç ve kadınlar için öncelik alanları olmak
üzere, kamusal ve sosyal alanlarının olması,
kültür sanat uluslararası düzeyde marka kent
olması irademiz var” ifadelerini kullandı.
‘TARIM ARAZİLERİ 
İMARA KURBAN EDİLMEMELİ’
Nilüfer’le ilgili hedeflerini de açıklayan CHP
Nilüfer Belediye Başkan aday adayı Mehmet
Yıldız, “Türkiye ve Bursa içinde hızlı göç alan
bir ilçe burası. Şehrin batıya açılan yüzü ve
elbette çekim merkezi. Kentlerin gelişimini
tabii ki engelleyemeyiz ama sanayi ile sıkışmış
tarım alanlarının sanayiye kurban edildiği bir

yer olmamalı. Kontrollü büyümeli,
kamusal sosyal alanların
ticarileştirilmeden, halkın buluşma
noktaları dizayn edilmeli. Kültür ve
eğlence alanlarını da oluşturmak
lazım. Kentin bir hikayesi olmalı.
Ortak akılla bir kimlik oluşturmalıyız.
Sosyal ve şeffaf bir belediyecilik
anlayışı gelmeli” dedi.
‘KARAR VERİCİLERİN İŞİ ZOR’
CHP’nin Nilüfer için mevcut başkan
Turgay Erdem ile birlikte 13 aday
adayı bulunduğunu aktaran Mehmet
Yıldız, “Parti ve Nilüfer açısından
sevindirici bir şey. Daha nitelikli
projelerin ortaya çıkmasına sebebiyet
veriyor. Parti karar vericilerinin de işi
zor belirleyici olacak. 13 aday adayı
arasında doğru adayı belirleyip sadece
Nilüfer Belediye başkanı değil
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey’i de başkan yapacak irade
ortaya konulmalı” ifadelerini kullandı.
‘GÖRÜKLE’YE KENT 
LOKANTALARI AÇILMALI’
Nilüfer’de geliştirilmesi gereken
sorunlara dair değerlendirmelerde
bulunan Yıldız, “Yerel yönetimlerin
Bursa Uludağ Üniversitesi’ni gözden
kaçırmaması gerekiyor.
Üniversitedeki 80 bin öğrencinin
yarısı şehir dışından geliyor, barınma
ve gıda sorunları yaşıyorlar. Kentte yaşayıp
yoksul ailelerin çocuklarına barınma ve gıdaya
ulaşım noktasında yeniden çözüm üretmeli, iyi
uygulayan belediyeler var. Görükle’de kent
lokantaları açabilirsiniz, düşük maliyetle
yapılabilir. Dezavantajlı mahallelerde okul
öncesi eğitim kurumları açılması gerekir. Dar

gelirli ile zengin ailelerin çocuklarının aldıkları
eğitimde makas açıldı. Yoksulluk kader
olamaz. Bu ailelerin çocukları okul öncesi
eğitim kurumlarında öğretim alırken, annelere
de öncelikli istihdam fırsatı vermeliyiz. Nilüfer
Belediyesi’nin gelirleri Nilüfer’e yeter”
açıklamasında bulundu.

NiLUFER VE BURSA'NIN 
YILDIZ’I PARLAYACAK

hırsızları

CHP Nilüfer Belediye Başkan adayı Mehmet Yıldız, siyasete yeni bir anlayış getireceklerini ifade
ederken, “Bursa’nın uluslararası düzeyde marka kent olması konusunda irademiz var” dedi.

Bursa'da 136 yıldır ayakta duran
çivisiz cami, ihtişamıyla dikkat
çekiyor. 1884 yılında Trabzonlu
ustalar tarafından çivi
çakılmadan yapılan cami,
günümüzde de vatandaşlara
hizmet ediyor. Bursa'nın İznik
ilçesinin Elmalı köyünde
bulunan çivisiz cami, 1884
yılında Trabzonlu ustalar
tarafından inşa edildi. Çentik
yöntemiyle büyük bölümü meşe
ağacı kullanılarak yapılan 150
metrekarelik ahşap camiyi
Türkiye'nin başka
coğrafyalarından gelen
vatandaşlar da ziyaret ediyor.
Çivisiz caminin yerine 1871'de
yapılan mescit yangında küle
dönünce, çentik yöntemiyle bu
cami inşa edildi. 1947 yılında
ufak bir ilave yapılan çivisiz cami,
2014 yılında Bursa Valiliği
tarafından restore edildi. 2004
yılında Elmalı Mahallesi'ne yeni
bir cami yaptırılsa da, çivisiz cami
yazları hizmet veriyor. Isıtma
sistemi olmadığı için kışın yeni
cami kullanılıyor. Çivi
kullanılmadan inşa edilen bu
cami, 1884 yılında Trabzonlu
ustalar tarafından yapılmış.
Büyük bölümü 93 adet meşe
ağacı ile yapıldığı ile biliniyor.
İznik turizmi açısından önemli
bir yer olan Elmalı çivisiz ahşap
cami gelen ziyaretçiler ibadet
edip yıllardır ayakta duran
camiyi gezdiler. (İHA)

Zamana
meydan 
okuyan
cami

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü tarafından
düzenlenen “Yılın Yazarı Tomris Uyar” etkinlikleri
“Kum Tanecikleri Anlatıcısı: Tomris Uyar
Sempozyumu” ile tamamlandı. Yıl boyunca kentin
birçok noktasında düzenlenen söyleşi, fabrika
okumaları, atölye ve yazar buluşmaları gibi 79
etkinlikte, 4 bine yakın insan Tomris Uyar eserleriyle
buluştu. Nâzım Hikmet Kültürevi’nde gerçekleştirilen
ve iki gün süren sempozyumda farklı disiplinlerden
akademisyen ve yazar, usta yazarı çok yönlü olarak ele
aldı. Oturum başkanlığını Nalan Karagöz’ün yaptığı
söyleşide Hakan Akdoğan, Duru Aktaş, Şükran
Albayrak, İlayda Akıcı, Serdar Solkun, Ela Naz Kurnaz,
Şerife Demirel ve Aleyna Hançer konuşmacı olarak yer
aldı ve eğitmen gözüyle geçen bir yılı değerlendirdiler.
Günün ikinci oturumu ise “Tomris Uyar’ın
Öykücülüğü ve Eleştiri Yazarlığı” başlığında gerçekleşti.
Pelin Aslan Ayar’ın moderatörlüğünde yapılan
söyleşide Bengü Vahapoğlu, Gülben Kocabıçak, Özge
Şahin, Zeynep Zengin söz aldı. Konuklar Uyar’ın
eserlerindeki eleştirisel yönleri ve öykücülüğünü
mercek altına aldı. Sempozyumun bir diğer oturumu
da “Öykücülerin Gözünden Tomris Uyar Öykücülüğü”
oldu. Feridun Andaç’ın oturum başkanlığını yaptığı
söyleşide Çağla Çinili, Figen Şakacı, Melike Koçak ve
Müge İplikçi yer aldı. Edebiyat dünyasının tanınan
isimleri Tomris Uyar’ın öykücülüğüne farklı
pencereden bakarak katılımcılara değerlendirmeler

yaptılar. Etkinlik çerçevesinde “Tomris Uyar’ın
Metinlerinde Edebiyat, Gündelik Hayat ve Güncellik”
söyleşisinde; Burcu Aktaş, Senem Gezeroğlu, Zehra
Çelenk, Zeynep Miraç Taner, “Tanıklıkların Işığında
Tomris Uyar-Tomris Uyar’ın Arkadaşları” başlıklı
oturumda ise; Sırma Köksal, Fatih Özgüven, Melis
Sökmen ve Zeynep Altıok Akatlı yer aldı. Tomris
Uyar’ın edebi ve özel hayatına dair tanıklıklarını
paylaşıldığı oturumlar ilgiyle izlendi. “Kum Tanecikleri

Anlatıcısı: Tomris Uyar Sempozyumu”nun kapanış
konuşmasını ise Yazar Yekta Kopan yaptı. Sempozyum
sayesinde Tomris Uyar’ı daha yakından tanıdığını ifade
eden Yekta Kopan, “Onunla 20’li yaşlarda okuduğum
kitaplarıyla tanıştım. O hiçbir kuşağa ve akıma bağlı
olmayan kendine has bir tarzı olan yazardı. Onu tüm
yönleriyle bu sempozyumda daha yakından tanıdık.
Bize onu tüm yönleriyle tanıtma imkanı sunan Nilüfer
Belediyesi’ne teşekkür ediyorum. Onun öyküleri insanı
kendisine bağlar ve dönüştürücü özelliği vardır.
Örneğin onun ‘Köpük’ adlı öyküsünün yeri bende
ayrıdır. Yazım hayatımda bende dönüştürücü bir rol
oynadı. O her zaman işini tutkuyla yapmış olduğu için
bana göre Türk öykücülüğünün öncü isimlerinden
olmuştur. Onu yeniden burada tanıdığım için çok
mutluyum” şeklinde konuştu. Sempozyumun
kapanışında Yılın Yazarı Öykü Ödülleri verildi.
Törende, seçici kurul adına konuşan Gönül Kıvılcım,
129 yarışmacının toplam 258 öyküyle katıldığı
yarışmada, Serap Karakuş Besi’nin “Fethiye Taziyeye
Geldi mi?” başlıklı öyküsüyle Tomris Uyar Öykü
Ödülü’ne değer bulunduğunu hatırlattı. Açıklamaların
ardından Serap Karakuş Besi, ödülünü Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem’in elinden aldı. Yarışmada
mansiyon ödülüne değer görülen; Ruhsan Çarpadan,
Dilek Karaaslan, Ayşe Nilay Özkan, Adalet
Temürtürkan ve Metin Turan’a da plaketlerini Nilüfer
Belediyesi Başkan Yardımcısı Remzi Çınar verdi. (İHA)

Yılın Yazarı’na 
muhteşem final

Yıldırım Değirmenönü Mahallesi Oylat Caddesi
üzerinde bir apartman dairesinde bir cinayet gerçekleşti.
Daha önceden uzaklaştırma kararının da bulunduğu
M.A.A. (34) 4 çocuk annesi eşi Burcu A.’yı (32) sol
göğsünden bıçakladı. Apartman sakinlerinin ihbarı
üzerine olay yerine polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk
edildi. Ambulansla Kestel Devlet Hastanesi’ne kaldırılan
Burcu A. yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı. Polis ekipleri şüpheli M.A.A’nın
yakalanması için çalışma başlattı. (İHA)

Eş katili oldu

Yıldırım Ankara Yolu Caddesi üzerinde aciliyeti olan
ambulans sol şeritte ilerlerken, 16 FY 723 plakalı hafif ticari
aracın sürücüsü, ambulansa yol vermek yerine önünde
durmaya devam etti. Çalan sirenlere aldırış etmeyen sürücü,
dakikalarca ambulansın önünü keserek ilerledi. ‘Pes’ dedirten
anlar kameraya anbean yansırken, araç sürücüsüne trafikteki
diğer sürücülerden de tepki geldi. (İHA)

Trafik magandası 
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Özlem ATAÇ

HACI SEYFETTİN MAHALLESİ KURS 
VE OKUL TALEBELERİNE YARDIM
DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 18.01.2024
Perşembe günü Saat: 19:30'da Hacı Seyfettin
Mahallesi İncirli Caddesi Sümbül Sokak No:4 / 4A
Yıldırım/ Bursa adresimizdeki dernek merkezinde
yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde
25.1.2024 tarihinde aynı yer ve saatte nisapsız
olarak aşağıdaki gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM:  
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun
İbrası.          
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm
yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç alınması
hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması
veya devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış.
                    
                    

FİDYEKIZIK KURS VE OKUL
TALEBELERİNE YARDIM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 17.1.2024
Çarşamba günü Saat: 21:00'da BAĞLARLATI
MAH. CEBEL CAD. NO:5 YILDIRIM/BURSA
adresimizdeki dernek merkezinde yapılacaktır.
Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 24.1.2024
tarihinde aynı yer ve saatte nisapsız olarak
aşağıdaki gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM:  
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun
İbrası.          
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm
yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç alınması
hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması
veya devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış.

ÇINAR ÖĞRENİM ÇAĞINDAKİ
TALEBELERE YARDIM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 11.01.2024
Perşembe günü Saat: 21:00'da Çınarönü
Mahallesi Adalet Caddesi No: 14 Yıldırım/ Bursa
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapılmasına,
çoğunluk sağlanamadığı takdirde 18.01.2024
tarihinde aynı yer ve saatte nisapsız olarak
aşağıdaki gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM:  
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun
İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm
yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç alınması
hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının alınması
veya devredilmesi hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi.
9. Dilek ve temenniler.
10. Kapanış. 

HİLAL İLİM KÜLTÜR SOSYAL
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA

DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 10.01.2024
Çarşamba günü Saat: 19:30'da adresimizdeki
dernek merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 17.01.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM:
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun
İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm
yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişiIerden borç alınması
hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited şirket
kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan şirketlerin
hisselerinin bir kısmının veya tamamının
alınması veya devredilmesi hususunda yetki
verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış

Kış turizminin başkenti olarak gösterilen
Uludağ’da yeni sezon için geri sayıma
geçildi. Başta otel sahipleri olmak üzere
tüm dinamikler bir an önce Beyaz
Cennet’in gelinliğini giymesini bekliyor.
Meteoroloji de hava sıcaklıklarının
mevsim normallerinde süreceğini dile
getirirken, Bursa merkezi ile Uludağ için
de kar yağışı uyarısında bulundu.
DEPREM FELAKETİ 
ÇOK ETKİLEDİ
Güney Marmara Turistik Otelciler ve
İşletmeciler Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı (GÜMTOB) Başkanı Buğra

Artıç, geri sayıma geçilen yeni sezon
öncesinde kış turizmine dair görüşlerini
A Gazete ile paylaştı. Kar yağışının erken
gelmesinin başta Uludağ olmak üzere
Bursa için çok önemli olduğunu dile
getiren Artıç, geride bırakmaya
hazırladığımız 2023’teki umutların 6
Şubat’ta meydana gelen Yüzyılın Felaketi
olarak adlandırılan depremler nedeniyle
sevinçlerin kursakta kaldığını açıkladı.
ALAN BAŞKANLIĞI’NA ÖVGÜ
Bu yıl ise üzerlerindeki ölü toprağını
atarak turizmcilerin hazırlıklarını
tamamladıklarını kaydeden Başkan
Artıç, başta Rus ve Balkanlar olmak üzere

birçok destinasyondan turistlerin
gelmesini beklediklerini kaydetti. Yerli
turistlerin de diğer tesislerden ziyade
Bursa’yı tercih edeceklerine inandığını
kaydeden Artıç, “Uludağ Alan
Başkanlığı’nın da oluşturulmasıyla
beraber Zirve’de ciddi anlamdaki yetki
karmaşası da sona erdi. Artık tek elden
kararlar alınıyor, şehrin tüm dinamikleri
de burada yer alıyor. Yılbaşına günler
kaldı. 2024’e girerken ilk tercihin yine
Uludağ olacağını düşünüyorum. Bu
noktada en büyük beklentimiz kar yağışı.
Kar yağması ve tutmasıyla pistler de
dolup taşacak. Rekorun kırılacağı

kanaatindeyim. Ben 2024 yılında
Uludağ’ın güzel bir sezon geçireceğini
düşünüyorum” dedi.
BURSA DA KAZANACAK
Uludağ’daki yoğunluktan Bursa’nın
merkezinin de nasibini alacağını belirten
GÜMTOB Başkanı, “Şehir otelleri de
bundan fayda sağlayacak. Çünkü Zirve’ye
çıkan turistler uzun soluklu tatillerinde
Bursa’ya da gelerek alışveriş
gerçekleştiriyor. Şehrin dokusunu içine
çekenler merkezdeki otellerde de
konaklıyor. Bu sayede şehrimiz her
yönüyle kazanç sağlıyor” ifadelerini
kullandı.

GÜMTOB Başkanı Buğra Artıç, yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığı Uludağ’da turist rekoru
kırılacağını ifade etti. Artıç, Zirve’deki yoğunluğun şehir otellerini de besleyeceğini dile getirdi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema
Genel Müdürlüğü, TRT ve Yenişe-
hir Belediyesi iş birliğinde, Nursen
Çetin Köreken’in yönetmenliğinde
çekilen ‘Üç Arkadaş’ filminin ga-
lası, İstanbul Torun Center Bileti-
nial Sinemaları’nda yapıldı. Drama
Yapım ve Golfo Mistico Produc-
tion imzası taşıyan filmin galasına,
kültür ve sanat dünyasından pek
çok ismin yanı sıra Yenişehir Bele-
diye Başkanı Davut Aydın ile bir-
likte Yenişehir’den de 150 davetli
katıldı. Galada heyecanını gizleye-
meyen Belediye Başkanı Davut
Aydın, imkanları ölçüsünde kültür
ve sanat alanındaki faaliyetleri des-
teklemeye devam edeceklerini bil-
dirdi. Filmin ortaya çıkmasında
emeği geçen başta Yazar ve Yönet-
men Nursen Çetin Köreken olmak
üzere herkese teşekkür eden Baş-
kan Aydın, ortaya çıkan eserin
özellikle “sinema ve oyunculuk eği-
timi” başlığında önemine işaret etti.
Filmin, Yönetmen Köreken’in geliş-
tirdiği ve üzerinde akademik çalış-
malar yaptığı "Çocuklar İçin
Sinema Oyunculuğu Metodu"
doğrultusunda çekildiğini vurgula-
yan Başkan Aydın, şunları kaydetti:
“Nursen Çetin Köreken, ilçemizde
yaşayan 100’den fazla çocuğa 10 ay
boyunca kamera önü oyunculuk,
sinema ve drama eğitimleri verdi.
Çekilen filmde başroller ve diğer
rollerde eğitim ve atölyelere eksik-
siz katılan 40 çocuk rol aldı. Ço-
cuklarla yapılan atölyelerle birlikte
Nursen Çetin Köreken, Yenişe-
hir’de yaşayan 50’yi aşkın yetişkine
de 7 ay boyunca aynı eğitimleri
verdi. Eğitimleri tamamlayan 25
yetişkin amatör oyuncu filmde yer
aldı. Dolayısıyla Yenişehir’de çeki-
len Üç Arkadaş filminin oyuncula-
rının tamamı Yenişehirli olması
bizim de heyecanımızı katladı.”
OYUNCULAR VE MÜZİK
Türkiye’nin lider etkinlik biletleme
platformu Biletinial’ın destek ver-
diği filmin başrollerinde Buse De-
mirağ (15), Halime Gülda Aydın
(13) ve Görkem Sağ (14) ile "Sarı
Selim" rolünde Mustafa Saraç yer
aldı. Köreken’in geliştirdiği ve üze-

rinde akademik çalışmalar yaptığı
"Çocuklar İçin Sinema Oyuncu-
luğu Metodu" çerçevesinde çocuk
oyuncular, kendilerine senaryo ve-
rilmeden filmdeki karakterlerini
hayata geçirdiler. Nursen Çetin Kö-
reken’in geliştirdiği bu metodu,
çocuk oyuncuların aldıkları eği-
timi, çocukların filme hazırlık aşa-
malarından filmin seyirci ile
buluşana kadar tüm süreci anlatan
“Sahne Çocukların” belgeselinin
çekimleri ise film çekimleri sıra-
sında da devam etti. Köreken’in se-
naryo aşamasından çekim
aşamasına, kurgu aşamasından
post prodüksiyon aşamasına kadar
dinlediği Gazapizm’in “Yol” adlı
şarkısı Anıl Murat Acar’ın (Gaza-
pizm) desteğiyle filmde ve frag-
manda yer aldı. Üç Arkadaş filmi,
11. Boğaziçi Film Festivali’nde gös-
terilecek. Film, sonrasında Türkiye
genelinde ve dünyanın pek çok ül-
kesinde gösterime girecek.
FİLMİN KONUSU
Hilal, Ayşe ve Mercan sokaklarda
çalışan üç çocuktur. Hilal ve Ayşe
karton toplayıcılığı, Mercan ise
hurdacılık yapmaktadır. Şehirde bir
haraç çetesi kuran Sarı Selim, Hilal,
Ayşe ve Mercan’ın da aralarında
bulunduğu sokakta çalışan çocuk-
ları kaçırır ve zorla paralarına el
koyar. Hilal de babasına ilaç almak
için biriktirdiği parayı Sarı Selim’e
vermek zorunda kalır. Hilal, Ayşe
ve Mercan, Selim’in zorbalıklarına
karşı mücadele etmek için o gün
yapılacak ödüllü güvercin yarışına
Mercan’ın posta güvercini ile katıl-
maya karar verirler. Güvercin yarı-
şına kayıt için gittiklerinde
karşılarına çıkan Sarı Selim, Mer-
can’ın güvercininin yarışa katılma-
sını engellemek için güvercini
kafesinden çıkarıp serbest bırakır.
Çocuklar güvercini yakalayıp gel-
diklerinde yarış kamyonu çoktan
gitmiştir. Üç Arkadaş kendi imkan-
ları ile yarış kamyonuna yetişmeye
karar verir ve birbirlerini daha ya-
kından tanıyacakları, pek çok zor-
luktan geçecekleri, üç yakın
arkadaş olacakları bir yolculuğa çı-
karlar. (İHA)

Ucuzluk 
izdihamı
Ucuzluk 
izdihamı
Ucuzluk 
izdihamı
Ucuzluk 
izdihamı
Ucuzluk 
izdihamı
Ucuzluk 
izdihamı
Ucuzluk 
izdihamı

Bursa’da bir elektronik mağazasının açılışında vatandaşlar
indirimli ürünlere koştu. Oluşan izdiham ise cep telefonu
kamerasıyla kaydedildi. Osmangazi Demirtaş
Mahallesi’nde bulunan bir Alışveriş Merkez’inde açılış
yapan bir elektronik mağazası kampanyalı ürünlerin
tanıtımından sonra müşteri izdihamıyla karşılaştı.
Kampanyalı ürünlerin almak için birbirleriyle yarışan
vatandaşlar kasa önünde yığılınca, çalışanlar da zor anlar
yaşadı. O anlar cep telefonu kamerasıyla kayda alınırken,
kimi vatandaşlar kalabalıktan dolayı fenalık geçirdi. (İHA)

Beyaz perdeye Yenişehir mührü

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları
Birliği (OİB), İTÜ Çekirdek Big Bang
Start-up Challenge yarışmasında
otomotiv sektöründeki beş girişim
projesine toplam 1 milyon TL ödül verdi.
Bu yıl OİB’in 1 milyon TL değerindeki
ödüllerini OİB Yönetim Kurulu Başkanı
Baran Çelik ve OİB Denetim Kurulu
Üyesi ve OGTY Komite Başkanı Ömer
Burhanoğlu, OİB Yönetim Kurulu Üyesi
Leon Kalma birlikte açıkladı. Buna göre
OİB ödüllerine Newky, Whysee, ZGN
Otonom, SuTech Otonom ve Powea
Akıllı Enerji Çözümleri projeleri layık
görüldü. Etkinlikte konuşan OİB Yönetim
Kurulu Başkanı Baran Çelik, “Son 18
yılın 17’sinde Türkiye ihracatının
şampiyonu olan otomotiv endüstrimiz
bu yıl yaklaşık 35 milyar dolar ihracat ile
tüm zamanların en yüksek rakamına
ulaşmaya hazırlanıyor. Bu başarıyı
artırarak sürdürmeyi hem
ihracatımızdaki katma değeri artırmayı
hem de sektörümüzde yaşanan hızlı
dönüşümü yakalamayı hedefliyoruz.
Bunun için de 10 yılı aşkın süredir
gençlere destek oluyor, sektörümüzün
gücünün ve tecrübesinin, genç
girişimcilerin yaratıcı akıllarıyla
birleşmesini sağlıyoruz. Geleceğin
ihtiyaçlarını anlayabilmemiz için
gençlerin bilgisine, kültürüne, çevikliğine
ihtiyacımız var” dedi. OİB OGTY
Yürütme Kurulu Başkanı Ömer
Burhanoğlu da “OİB olarak, Ticaret
Bakanlığı himayelerinde ve TİM
koordinatörlüğünde 2012 yılından bu
yana düzenlediğimiz OGTY’de
desteklediğimiz projeler 44 milyon dolar
yatırım aldı, 15 milyon dolar ciroya ulaştı
ve 1.300’den fazla kişiye istihdam
sağladı. Bu projelerin bugünkü değerleri
340 milyon dolar. Ayrı bir gurur da yüzde
60’ının şirketleşmiş olması.
Sektörümüze ve TOGG’a kazandırılan
start-up’lar var. Hepsiyle gurur
duyuyoruz. Mobilitede yatırım almış her
2 start-up’tan 1’i mutlaka bizim
programdan çıkıyor. Bu güzel sonuçlar
sanayi temsilcilerinin desteği,
yatırımcıların, girişim sermayesi
fonlarının daha çok oyuna girmesi ve
devletin teşvik mekanizmalarını
oluşturmasıyla kalıcılığa ulaşacak. Big
Bang de bu ekosistemin en kıymetli
ateşleyicilerinden” dedi. 

OİB’den projelere 
1 milyon TL ödül
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Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr

DÜNKÜ ÇÖZÜMÜBULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   
ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
Suriye Arap

cumhuriyetinden 
Almış olduğum

pasaportum kayıp
olmuştur. 

Hükümsüzdür.
KHALED JUMA

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

CELAL ELHIŞIN
Yabancı Kimlik No:

99068894362

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

AHMED HEVAŞ
Yabancı Kimlik No:

99197368192

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

MUHAMMED KESHO
Yabancı Kimlik No:

99391691300

KAYIP
Suriye Arap cumhuriyetinden 

Almış olduğum pasaportum kayıp olmuştur. 
Hükümsüzdür.

AHMAD ALDAHER

KAYIP
Profilo Verifone VX 680 E1 Markalı Yeni Nesil
Yazarkasa Pos'un BCA00020612 seri no'lu

ruhsatını kaybettik. Hükümsüzdür. 
EKREM EZGÖ

Gökdere VD: 3840184555
TCKN: 47005008532

KAYIP
Beko 300 TR Marka ve model,
ZLR0000000  SN  80109687

AT0000202289 Numaralı 
Yeni nesil ÖKC Yazarkasaya ait ruhsatname 

Kayıp olmuştur. 
Hükümsüzdür.

NURAY İNALOĞLU
ASYA PERDE

Çekirge Vergi Dairesi
Vergi No: 4750823675

KAYIP
A 101- A 150 Numaralar arası 
1 koçan müstahsil makbuzu,
A1 – A 50 numaralar arası 

1 koçan sevk irsaliyesi,
A 3501 –A 4000 Numaralar arası 

10 koçan perakende satış fişi,
A 12601 –A 13100 Numaralar arası 

10 koçan perakende satış fişi 
A 1- A 50 numaralar arası 

1 koçan fatura kayıp olmuştur. 
Hükümsüzdür.
MUSA OKAY

SETBAŞI VERGİ DAİRESİ
Vergi No:6370004601

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

Bu hayattaki en önemli ve zor olgulardan birisidir
duruş. Kiminin omurgasında ciddi manada
problemler olduğu için dik durmakta zorlanır,
fiziksel anlamda çökük gibi gezerken, psikolojik
olarak da ayağa kalkmakta güçlükler yaşar. 
Problem kendisinde olduğu kadar aynı zamanda
çevresindedir. Doğru kurulmayan dostluklar
nedeniyle hayatı hep enkaz altında kalarak gezer
bu insanların. Bağımlıdırlar ama müptezel
değildirler. Bağımlılıkları çevre faktörlerine
dayanır. İnsan arkadaşının yansımasıdır yani
hani tam da budur. 
“Ayna ayna söyle bana”nın karşılığında gördüğü
izdüşümü, yaşattığı düş kırıklıklarıdır. Kendisi
gaddar değildir bireyin, çevresi problemlidir.
Ayrıkotlarından sıyrılınca ne kadar da özgür
olduğunun farkına varır. Hayatın öğretilerinin en
önemlilerinden olan askerlikteki ‘mıntıka
temizliği’nin nedeni de budur. Çevresel olumsuz
faktörler azaltıldığında güneş kışın bile olsa
içimizi hep ısıtır.
Saygınlık banknotlar üzerine basılı değildir. Az ya
da çok fark etmeksizin her yerde kullanılabilen
bir kredi kartıdır. Limitsizdir, sonsuzdur. 
Ancak bu genişliğe rağmen tek bir hatanız bir
anda kartınızın iptal edilmesine sebebiyet
verebilir.
Şimdi kaldırın kafanızı bir bakın!
Saygı (duruşu) yapacağınız insan sayısı için
parmaklarınıza bakın, sayarken ikinci elinize
geçiyorsanız son derece şanslısınız…
Bir koala gibi, sımsıkı sarılın ona ve asla
bırakmayın!

Saygı (duruşu)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın bugün gerçekleştireceği
Macaristan ziyaretinde, siyasi ve
diplomatik gündem maddelerinin
yanı sıra ekonomik ilişkilerin de
masaya yatırılması ve bu yıl 10 ayda
3,3 milyar doları bulan ikili ticaret
hacminin 6 milyar dolara çıkarılması
için strateji oluşturulması bekleniyor.
ANLAŞMANIN ÜZERİNDEN
100 YIL GEÇTİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 18
Aralık'taki Budapeşte ziyareti, iki
ülke arasındaki ilişkilerde tarihi bir
güne karşılık geliyor. Türkiye ile
Macaristan arasında 1. Dünya Savaşı
sonrası kesilen diplomatik ilişkiler,
18 Aralık 1923'te İstanbul'da
imzalanan Dostluk Anlaşması ile
yeniden kurulmuştu. Söz konusu
anlaşmanın üzerinden 100 yıl geçti.
Erdoğan'ın ziyareti sırasında, tarihi
anlam taşıyan bu günün yanı sıra
ikili siyasi, diplomatik ve ekonomik
ilişkilerinin değerlendirilmesi
öngörülüyor. Macaristan
Cumhurbaşkanı Katalin Novak ve
Başbakan Victor Orban'ın da
aralarında olduğu isimlerle
görüşecek Erdoğan'a bakanlar da
eşlik edecek.
ANA GÜNDEM EKONOMİ
Görüşmelerde, Türkiye'nin Avrupa
Birliği (AB) ilişkilerinden Gazze'deki
son duruma kadar gündem

maddeleriyle birlikte Türkiye-
Macaristan ekonomik ve siyasi
ilişkilerinin masaya yatırılması
planlanıyor. Bu kapsamda, Yüksek
Düzeyli Stratejik Konsey Toplantısı
da gerçekleştirilecek. İki ülke
bakanları aynı masada ilişkileri her
yönüyle değerlendirerek yeni
anlaşmalara imza atacak.
HEDEF 6 MİLYAR DOLARLIK
TİCARET HACMİ
Türk Devletleri Teşkilatı’nda da güçlü
işbirliği bulunan iki akraba ülkenin
öncelikli hedeflerinden biri, resmi
verilere göre, bu yılın 10 aylık
döneminde 3,3 milyar dolara ulaşan
ticaret hacmini ilk aşamada 6 milyar
dolara çıkarmak olacak. Bu rakamın
10 milyar dolar seviyesine taşınması
için de atılabilecek adımlar
değerlendirilecek. Türkiye,
Macaristan'a başta motorlu kara
taşıtları, makineler ve cihazlar olmak
üzere pamuklu mensucattan demir
ve çelik eşyalara kadar çeşitli ürünler
ihraç ediyor. Bu ülkeden ithal edilen
ürünler arasında makineler ve
cihazlar, kazan, plastik ve plastikten
mamul eşya, motorlu kara taşıtları ve
organik kimyasal müstahzarlar öne
çıkıyor.
TÜRK MÜTEAHHİTLER 
55 PROJE ÜSTLENDİ
Türkiye'nin Macaristan'a ihracatı son

dönemde yıllık ortalama yüzde 8,8
büyüdü. İkili ticaret hacmi 3,4 milyar
dolara ulaştı.  Türk müteahhitlik
firmaları Macaristan'da bugüne
kadar yaklaşık 1,5 milyar dolar
değerinde 55 proje üstlendi.
Halihazırda Macaristan'da 500
civarında Türk firması faaliyette
bulunuyor. Türkiye ile Macaristan,
Avrupa Birliği yolunda ve Türk
Devletleri Teşkilatındaki işbirliğinin
yanı sıra Afrika kıtasındaki
yatırımlar için de
değerlendirmelerde bulunuyor.  İki
ülke arasında enerji alanında da
önemli anlaşmalara imza atılıyor. 
SOSYAL MEDYA UYARISI
Öte yandan önceki akşam İstanbul
Atatürk Kültür Merkezi’nde
düzenlenen İlim Yayma Vakfı Ödül
Töreni’nde konuşan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, sosyal
medya ile ilgili dikkat çeken
uyarılarda bulundu. Söz konusu
platformların toplumda ahlaki
açıdan ciddi bir yozlaşmaya yol
açtığına dikkat çenen
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Evlatlarımızı bu mecraların sinsi,
yıkıcı ve olumsuz etkilerine karşı
korumalıyız" diye konuştu. Gazze'de
yaşanan vahşete de değinen
Erdoğan, "Zalim İsrail'in Batı'dan
aldığı destekle sürdürdüğü katliamın
önüne geçeceğimiz günler yakındır"
dedi. (İHA)

ASIRLIK
ZiYARET
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün Macaristan’a gidiyor.
18 Aralık’ın ayrı bir önemi var. 1’inci Dünya Savaşı
sonrası kesilen diplomatik ilişkiler, 100 yıl önce
Dostluk Anlaşması ile yeniden kurulmuştu.

Son dönemde yapılan operasyonlarla çok
sayıda suç örgütü lideri yakalandı, çeteler
çökertildi. Kamuoyunun yakından takip ettiği
fenomen soruşturmalarında önce Dilan-Engin
Polat çifti, ardından da 'Şampiyonlar Ligi'
olarak isimlendirdikleri çok sayıda isim
hakkında soruşturma başlatıldı, mahkeme
kararı ile mal varlıklarına el konuldu,
şirketlerine TMSF kayyum atadı.cFenomen ve
çete operasyonları sonucunda el konulan çok
sayıda güzellik salonundan eğlence
mekanına, lokantadan hamburgerci kadar iş
yeri devlet denetimine geçmiş oldu.

SATIŞLAR HEMEN GERÇEKLEŞECEK
İlgili bakanlıklar ve yöneticiler, bu konuda
değerlendirme toplantıları yaptı. Toplantılarda,
el konulan mal varlıklarından güzellik
salonları, eğlence merkezleri gibi 'özellik arz
edenlerin' hemen satışının önünü açmaya
yönelik formüller üzerinde duruldu. Öncelikli
olarak mevcut yasa ve uygulamalar
çerçevesinde hemen satışın sağlanıp
sağlanamayacağına bakılıyor. TMSF ya da
diğer kurumların alacakları karar ile bu
mümkün olabilecekse 'hızlı satış' hayata
geçirilecek. (sabah)

Şampiyonlar Ligi’ne
devletten net darbe
Şampiyonlar Ligi’ne
devletten net darbe
Şampiyonlar Ligi’ne
devletten net darbe
Şampiyonlar Ligi’ne
devletten net darbe
Şampiyonlar Ligi’ne
devletten net darbe
Şampiyonlar Ligi’ne
devletten net darbe

Daha önce kuyumculara Osmanlı’dan kalma yöntemlerle
‘salma’ yollayıp fiziki altınla teminat ödemesi isteyen
iktidar şimdi de alkollü içki ve sigara üreticilerine 50
milyon liraya varan tutarlarda teminat zorunluluğu
getiriyor. Teminatlar her yıl yeniden değerleme oranında
otomatik zamlanacak. Yılbaşından itibaren uygulanması
planlanan tebliğ taslağının özellikle küçük işletmelerle,
üzüm üreten çiftçileri vuracağı belirtildi. Teminat yükü
nedeniyle içki ve sigaraya ek zam yapılmasının
kaçınılmaz olacağı da bildirildi.
EN GEÇ 60 GÜNDE
Tarım ve Orman Bakanlığı tütün ve alkollü içki üretimi
ile ticaretine teminat yükü getirmek için hazırladığı
2023/50 nolu tebliğ taslağına göre, teminatlar geçiş süreci
uygulanmadan 1 Ocak 2024’te zorunlu hale gelecek ve en
geç 60 gün içinde ödenecek. Teminatlar nakit para
dışında banka teminatı ya da iç borçlanma senetleriyle de
ödenebilecek. Taslağa göre sigara üreten ya da ithal eden
tüm firmalar 50 milyon TL, makaron üretenler 40
milyon, sigara kağıdı ve filtre üretenler her biri için 5’er
milyon teminat yatıracak. Nargile, puro, pipo dahil tüm
ürünlere ek maliyet binecek. Bira ve şarap gibi fermante
alkollü içkiler için kapasiteye göre 5 ila 50 milyon lira
arasında; rakı, viski, cin ve votka gibi distile alkollü içkiler
içinse kapasite farkı gözetilmeksizin 50 milyon lira
teminat yatırılacak. (sozcu)

İçki ve sigaraya
‘salma’ zamları
İçki ve sigaraya
‘salma’ zamları
İçki ve sigaraya
‘salma’ zamları
İçki ve sigaraya
‘salma’ zamları
İçki ve sigaraya
‘salma’ zamları
İçki ve sigaraya
‘salma’ zamları

Ticaret Bakanı
Ömer Bolat, yüz-
binlerce esnafın
merakla beklediği
emeklilikte aranan
9 bin prim gün
şartının 7 bin
200'e düşürülmesi
ile ilgili müjdeli bir
haber verdi. Es-
nafa verdikleri
bütün sözleri bu-
güne kadar tut-
tuklarını aktaran
Bolat, “Bu 7 bin
200 iş günü ko-
nusu da hüküme-
timizin vaatleri
arasındadır. En
kısa sürede, 2024
yılı çalışmaları içe-
risinde, bunlar
mutlaka ele alınıp
gerçekleştirilecek-
tir" diye konuştu.
(İHA)

Esnafa erken
emeklilik şansı
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Mine Cansu

MAZI

Diyetisyen Gülistan Güneş, İhsaniye’de Sağlıklı Yaşam
Merkezi’nin açılışını cumartesi günü yoğun bir
katılımla gerçekleştirdi. Açılış öncesi Diyetisyen

Gülistan Güneş beslenmenin önemine vurgu yaparken,
Bursa’da hizmet vermenin gurur ve onur verici olduğunu
söyledi.  Çok sayıda davetli ve aile yakınlarının katıldığı
açılışta Gülistan Güneş teşekkür konuşması yaparak başta
ailesine ve bu günlere ulaşmasında emeği olan herkese
teşekkür ederken, açılışa gelen konuklarına da
minnettarlığını belirtti.  Güneş, “Kendi ofisimi açmak
hayalimdi. Sizlerle beraber açılışımı yaptığım için çok
heyecanlıyım, mutluyum, gururluyum. Başta ailem
olmak üzere bana destek veren herkese teşekkür
ederim. Sağlıklı yaşam bu merkezden geçecek” dedi.
Açılış kurdelesini dayısı Kadir Ekin, annesi Medine
Güneş, babası Ahmet Güneş, ablası Hayriye Güneş ve
kardeşi Mehmet Ali Güneş ile kesilmesinin ardından
konuklarla tek tek özel ilgilenildi. Davetlilere reçetesi
kendisine ait sağlıklı ikramlıklar sunumu yapılırken, kliniği
gezdirip, uygulamalar hakkında bilgilendirme yaptı.

15.11.1994 Sivas’ta dünyaya geldi. İlk
lisans eğitimini Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi’nde Sağlık Yönetimini 2013-
2017 yılları arasında tamamladı. Sonrasın
da evde atanmayı beklerken Önlisans
Engelli Bakım ve Rehabilitasyon
okuyarak bu süreci en verimli geçirmeye
çalışan Gülistan Güneş beslenme alanına
olan ilgisini farkederek Beslenme ve
Diyetetik mesleğine yöneldi. Gülhane
Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde lisans
eğitimini tamamlayarak mesleğini eline
aldı. Gülhane Askeri Tıp Hastanesi, Sami
Ulus Kadın Doğum Hastanesi ve Bilkent
Şehir Hastanesi gibi Hastaneler de stajyer
Diyetisyen olarak çalıştıktan sonra
diplomasını alarak Nişantaşı’nda özel bir
klinikte diyetisyen olarak çalışmaya
başladı. Nişantaşı’nda bilgi birikimini
pratiğe döktükten sonra Bursa’ya dönerek
kendi kliniğimi açma serüvenini başlattı.

Gülistan
Güneş kimdir

Gülistan
Güneş kimdir

Gülistan
Güneş kimdir

Gülistan
Güneş kimdir

Gülistan
Güneş kimdir

Gülistan
Güneş kimdir

Gülistan
Güneş kimdir

Gülistan
Güneş kimdir??????

Diyatisyen Gülistan Güneş,
İhsaniye’ye sağlıklı yaşamın
kapısı olacak GMA Sağlıklı

Yaşam Merkezi’ni kavuşturdu.
Görkemli bir törenle hizmete

açılan yaşam merkezinde sağlıklı
yaşamın anahtarını vereceklerini
belirten Güneş, “Sağlıklı yaşam
bu merkezden geçecek” dedi.

Spor yapmaya da destekleyici olarak tüm herkesin tercih
edebileceği işlemler için profesyonel vücut analizi ve doğru

yönlendirmek amacıyla hizmet veren Gülistan Güneş; Profesyonel
Vücut Analizi  G5 , Ultra Tens (Heykeltıraş), EMS, Bölgesel,

Zayıflama, Lenf Drenaj uygulamaları için bilgilendirmeler de yaptı.

SAĞLIKLI YAŞAM İÇİNİNCEL VE SIKILAŞ 
SAĞLIKLI YAŞAM İÇİNİNCEL VE SIKILAŞ 
SAĞLIKLI YAŞAM İÇİNİNCEL VE SIKILAŞ 
SAĞLIKLI YAŞAM İÇİNİNCEL VE SIKILAŞ 
SAĞLIKLI YAŞAM İÇİNİNCEL VE SIKILAŞ 
SAĞLIKLI YAŞAM İÇİNİNCEL VE SIKILAŞ 

Açılış kurdelesi dayısı Kadir Ekin, annesi Medine Güneş, babası Ahmet Güneş, ablası Hayriye Güneş ve kardeşi Mehmet Ali Güneş ile kesildi.

Kadir Ekin, Gülistan Güneş

Halef Ekin, Gülistan Güneş Selahattin Beyazlı, Ece Önder, Serkan Beyazlı, Gülistan Güneş
Hayriye Güneş, Salih Ekin, Fatma Erdoğan, Gülistan Güneş,
Gülcihan Sadebal, Eyüp Sadebal, Serhat Ekin, Halef Ekin Gülistan Güneş, Büşra Yalnız

Nisa Erdoğan, Fatma Erdoğan, Gülistan Güneş, Yavuz Erdoğan, Hayriye Güneş

Halef Ekin, Esma Ekin, Gülistan Güneş, Ömür Ekin, Kadir Ekin, Kadir Ekin, Damla Ekin

İletişim bilgileri 
0 (531) 423 34 85
İhsaniye, Bade apt.

Ömür Sk. No:7, 16140 Nilüfer Bursa

Anne Medine
Güneş,
kızı Gülistan
Güneş’i bu mutlu
gününde yalnız
bırakmadı.
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TOFAŞ Basketbol Takımı,
ligin 12. haftasında sahasında
karşı karşıya geldiği Çağdaş
Bodrumspor’u 102-82 mağlup
ederek evindeki galibiyet
serisini sürdürdü.

Gökhan ŞENYAVAŞ

Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Ligi 12. haftasında TOFAŞ,
Çağdaş Bodrumspor’u ağırladı.
Nilüfer TOFAŞ Spor Salonu’nda
oynanan maça Cassius Winston,
Mustafa Kurtuldum, Omar
Prewitt, J.J. O'Brien, Austin
Wiley beşiyle başlayan Mavi
Yeşilliler, ilk basketini Cassius
Winston ile buldu. Çeyrek
başında rakip basketlerine
Austin Wiley ve Cassius
Winston ile karşılık veren Bursa
ekibi, Çağdaş Bodrum sayılarına
engel olamayınca 4. dakikada
fark çift hanelere çıktı: 5-15. J.J.
O’Brien’ın basketleriyle arayı
kapatmaya çalışan ev sahibi
takım, Zeljko Sakic ve Tolga
Geçim ile sayılar bulsa da ilk
periyotu 18-30 geride kapattı. 
O’BRIEN’DAN 25 SAYI
Son periyotta rahat bir oyun
sergileyen TOFAŞ Basketbol
Takımı, parkeden 102-82 galip
ayrıldı. Çağdaş Bodrumspor
karşısında TOFAŞ’ta J.J. O’Brien
25 sayı; Austin Wiley 20 sayı-14
ribaund; Omar Prewitt 16 sayı;
Tolga Geçim ve Özgür Cengiz
12’şer sayı kaydetti. Sakatlıkları
bulunan Caleb Homesley ve Ege
Demir tedbir amaçlı forma
giymezken; Luke Maye de
yabancı kontenjanı nedeniyle
kadroda yer almadı. TOFAŞ

Basketbol Takımı, ligde sıradaki
maçını 24 Aralık Pazar günü
deplasmanda Pınar Karşıyaka ile
yapacak. Mavi Yeşilliler,
Basketbol Şampiyonlar Ligi’nde
ise 20 Aralık Çarşamba günü
saat 20.00’de sahasında UCAM
Murcia ile kozlarını paylaşacak.
DEPREM BÖLGESİNE
YENİ YIL HEDİYESİ
Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Ligi 12. haftasında oynanacak
tüm karşılaşmalarda olduğu gibi
“TOFAŞ – Çağdaş
Bodrumspor” maçında da
geçtiğimiz Şubat ayında
yaşadığımız deprem felaketinde
zarar gören çocuklarımıza yeni
yıl hediyesi olarak gönderilmek
üzere atkı, bere ve peluş
oyuncak toplandı. Türkiye
Basketbol Federasyonu’nun
çağrısı sonucu Bursalı basketbol
severler kampanyaya destek
vererek yanlarında getirdikleri
atkı, bere ve peluş oyuncakları
kulüp yetkililerine teslim
ederken, TOFAŞ Basketbol A
Takım oyuncuları da maç öncesi
ısınma bölümüne yanlarında
getirdikleri oyuncaklarla
parkeye çıkarak kampanyaya
destek verdi. Destek
kampanyasında toplanacak tüm
atkı, bere ve peluş oyuncaklar
Hatay’daki çocuklara
ulaştırılacak.

Gökhan ŞENYAVAŞ

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi 12.
haftasında sahasında Çağdaş Bodrumspor’u
102-82 gibi farklı bir skorla mağlup ederek 6.
galibiyetini alan TOFAŞ’ta Başantrenör Orhun
Ene karşılaşma sonrası değerlendirmelerde
bulundu. Maça iyi başlamadıklarını ancak ikinci
periyotta iyi bir baskı yaparak reaksiyon
verdiklerini belirten Orhun Ene, “Hafta içi
Avrupa kupası oynayan takımların sorunu bu,
olmaması lazım. Bizim için iç sahada iyi
başlangıç yapmak, özellikle savunmada çok
önemli ama ilk periyot özellikle Çağdaş
Bodrumspor'u durduramadık. Kötü başlangıç
yaptığımız maçlarda bugüne kadar çok iyi
reaksiyon gösterememiştik fakat son haftalarda
bir şekilde daha oturmuş bir takım görüntüsü
çiziyoruz. Ufak sorunları arkada bırakıp, maça
odaklanıp, savunmayla momentumu
değiştirmeye çalışıyoruz” dedi. 

Oturmuş
takım
görüntüsü
çizdik

Yusuf ALKAN

Bursaspor’da bir günlük
iznin ardından
Diyarbekirspor maçı
hazırlıkları bugün yapılan
idmanla devam etti.
Bursaspor, TFF 2. Lig’in
18. haftasında sahasında
ağırlayacağı
Diyarbekirspor maçı
hazırlıklarına öğle
saatlerinde Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesisleri Ersel
Altıparmak Sahası’nda

yaptığı antrenmanla
sürdürdü. Teknik Sorumlu
Murat Sözkesen
gözetiminde
gerçekleştirilen idman,
ısınma hareketleriyle
başladı. İkinci bölümde
geçiş istasyonları çalışan
futbolcular, antrenmanı
sınırlandırılmış alan
oyunlarıyla tamamladı.
Bursaspor, bugün
yapacağı antrenmanla
hazırlıklarını
tamamlayacak.

Diyarbekir’e
çelme gelecek

Yusuf ALKAN

Bursaspor'da yönetim anlamında yaşanan
güvensizlik ortamı bugün medyaya düşen bir
fotoğrafla camiada heyecan yarattı. Recep Günay
yönetiminin kongre kararı alması yönünde yeşil-
beyazlı camiada beklentiler artarken Bursaspor‘u
yeniden Süper Lig‘e çıkartacak bir yönetimin de
hayali kuruluyor. Bursaspor camiasının önemli
isimlerinin bir arada olduğu bir fotoğraf gündeme
bomba gibi düştü.
AĞIR TOPLAR VAR
Fotoğrafta Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

Alinur Aktaş, Bursaspor Kulübü eski Başkanı Ali
Ay ile birlikte Bursaspor Kulübü eski yönetim
kurulu üyesi Cem Öztürk ve Bursaspor‘un
şampiyon apoletli kaptanı ve şimdinin başarılı
teknik adamı Ömer Erdoğan‘ın da bulunması
dikkat çekti. Akıllara “Bursaspor için mi
toplanıldı” soruları gelirken bu fotoğraftaki
misafirlerin başka bir sebeple bir araya geldiği
öğrenildi. Cem Öztürk‘ün fabrikasında klasikleşen
cuma sabahı kahvaltılarında hem siyasi, hem
Bursaspor, hem de spor camiasından önemli
isimler bu haftaki kahvaltıda bir araya geldiği ve
özel bir durumun olmadığı belirtildi.

Heyecanlandıran
fotoğraf karesi!
Heyecanlandıran
fotoğraf karesi!
Heyecanlandıran
fotoğraf karesi!
Heyecanlandıran
fotoğraf karesi!
Heyecanlandıran
fotoğraf karesi!
Heyecanlandıran
fotoğraf karesi!

Zeynep ALKAN

24 Aralık Pazar günü deplasmanda
oynanacak Vanspor FK maçı ile ligde
ilk yarıyı tamamlayacak
Bursaspor’da devre arası kampı
yapılıp yapılmayacağı belirsizliğini
koruyor. Kamp için gerekli programı
yaptıklarını ve yönetime
sunacaklarını belirten Sportif
Direktör Mustafa Gönden, programın

onaylanması halinde şehir dışı
kampı yapacaklarını aksi bir
durumda ise Özlüce’de
çalışacaklarını ifade etti. Gönden,
“Kamp programımız var.
Programımızı hazırladık. Yönetime
sunacağız. Bununla alakalı, onların
onayı olursa şehir dışı kampı
yapacağız. Bu bir bütçe işi. 10
günlük kampın 1,5-2 milyonluk bir
maliyeti oluyor” dedi.

Kamp muamması
Bursaspor Başkanı Recep Günay ve
Futbol Şube Sorumlusu Sedat Topaloğlu
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi'yi
ziyaret etti. Bursaspor Başkanı Recep
Günay ve Futbol Şube Sorumlusu Sedat
Topaloğlu, İstanbul’da Hasan Doğan Millî
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi’yi
ziyaret etti. Ziyaretin ardından
açıklamalarda bulunan Recep Günay,
“Bursaspor Kulübü’nün şansını her
şekilde deniyoruz. İnsanlar olmaz
diyeceğine bize destek olsunlar.
Kimsesizin elinden kimse tutmaz, güçlü
olmamız gerekiyor. Diyelim ki ben iktidar
partisine oy vermeyen bir kişiyim. Bu
ülkeye Yunan saldırdığında bu iktidara
oy vermiyorum diye ben Yunan’a
saldırmayacak mıyım? Bizim değil
Bursaspor’un yanında olsunlar.
Federasyon’a tekrardan gideceğiz. Bir
umudumuz hala var.” ifadelerini kullandı.
(Bursa’dan Haber Var)

Federasyon 
çıkarması
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